РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЯХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
28.11.2017г                                                                                                 № 15
с.Тяхта
Об утверждении Плана правотворческой
 деятельности Совета депутатов
Тяхтинского сельсовета на 2018 год

          Заслушав и обсудив план  правотворческой деятельности Совета депутатов Тяхтинского сельсовета на 2018  год, руководствуясь регламентом Совета депутатов, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый План правотворческой деятельности Совета депутатов Тяхтинского  сельсовета на 2018 год.

2. Дополнения и изменения в план правотворческой деятельности Совета депутатов вносить по мере необходимости на заседаниях Совета депутатов.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                       С.В. Зюзикова
	УТВЕРЖДЕН

решением

сессии Совета депутатов

Тяхтинского  сельсовета

от 28.11.2017 г.    № 15

П Л А Н

правотворческой деятельности Совета депутатов  Тяхтинского  сельсовета на 2018 год

	№ п/п
	Вопросы, выносимые на сессию
	Дата
	Ответственный

	1
	2
	3
	4

	1.

2.
3.

4.

	О проекте отчета об исполнении бюджета Тяхтинского  сельсовета за 2017 год.
Об отчете и.о.главы о результатах деятельности администрации Тяхтинского  сельсовета за 2017 год.
Информация о работе Совета ветеранов на территории Тяхтинского сельсовета за 2017 год.
О приведении в соответствие  Решения Совета депутатов  Тяхтинского сельсовета «Об утверждении Положения о публичных слушаниях»
	  06 .02.2018

	И.о. главы администрации, Председатель Совета депутатов,

Председатель  Совета ветеранов

	1.

	Об отчете об исполнении бюджета Тяхтинского сельсовета  за 2018 год.

	15.03.2018
	Председатель Совета депутатов

	1.

2.

3.

	О проекте отчета об исполнении бюджета Тяхтинского  сельсовета за 1 квартал 2018г.
О мероприятиях по противопожарной безопасности на территории поселения в весенне-летний пожароопасный период 2018 года
О мероприятиях по благоустройству населенных пунктов муниципального образования.
	27.04.2018

	Глава сельсовета

	1.

2.

	Об отчете об исполнении бюджета Тяхтинского сельсовета  за 1 квартал 2018 г.

О проекте исполнения бюджета Тяхтинского сельсовета за 6 мес. 2018 года.
	16.07.2018
	Председатель Совета депутатов, бухгалтер администрации

	1.

	Об исполнении бюджета Тяхтинского сельсовета за 6 мес. 2018 года.
	24.08.2018

	председатель Совета депутатов, бухгалтер администрации

	1.

2.

	О проекте исполнения бюджета Тяхтинского  сельсовета за 9 мес. 2018 года.

О противопожарной безопасности на территории поселения в осенне-зимний период 2018-2019 г.
	26.10.2018
	председатель Совета депутатов, бухгалтер администрации

	1.

2.

3.

	О проекте бюджета Тяхтинского  сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов.

О проекте плана социально-экономического развития Тяхтинского  сельсовета на 2018 г. и плановый период 2019-2020 г.г.

Об исполнении бюджета Тяхтинского  сельсовета за 9 мес. 2018 г.

	14.11.2017
	председатель Совета депутатов, бухгалтер администрации

	1.

2.

 3.

	О бюджете Тяхтинского  сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов.

О плане социально-экономического развития Тяхтинского  сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 г.г.

О плане работы Совета депутатов Тяхтинского сельсовета на 2018 год.
	21.12.2017
	Председатель Совета депутатов,

бухгалтер администрации

	Внесение изменений и дополнений в действующие нормативные правовые акты, принятие нормативных правовых актов в связи с изменениями действующего законодательства
	В течение года
	Председатель Совета депутатов, и.о.главы администрации,  бухгалтер администрации

PAGE